
THỨ BA - NGÀY 10/03/2026
Bộ vé 26 DL06, Giá vé  10.000 đồng

 -----------------------------

Giải Tám
100.000 đồng

Giải Bảy
200.000 đồng

Giải Sáu
400.000 đồng

Giải Năm
1.000.000 đồng

Giải Tư 97046 - 55153
3.000.000 đồng

95386 - 59996
45611 - 92989 - 04148

Giải Ba
10.000.000 đồng

Giải Nhì
15.000.000 đồng

Giải Nhất
30.000.000 đồng

Giải Đặc biệt
đồng

Soạn tin nhắn "XSDLK"
gửi  8100 Để nhận kết quả Xổ Số

                              KẾT QUẢ XỔ SỐ ĐƯỢC THỰC HIỆN BẰNG HỆ THỐNG QUAY SỐ TỰ ĐỘNG

74
632
6765
6517

-- 2998

2.000.000.000 021196

1279

90552

76505 43277
11311

-

CTY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT ĐẮK LẮK 
KT. GIÁM ĐỐC

NGUYỄN THỊ THÚY NGÂN

PHÓ GIÁM ĐỐC


